
 

Сонда 26, тид 2 во преден план, поглед од исуок. На западен профил се два камена од тид 4, во 

продолжение тид 5, врз него тид 1 

 

Сонда 26, поглед од југозападен агол 



 

Сонда 26, поглед од северозападен агол 

 

Сонда 27, ниво на паднау кров 

 


